

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
191 [REDAKCE] ORI/202001187	[REDAKCE]	474 637 435 724 765 811	[REDAKCE]@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

FISAD s.r.o.
Chomutovská 643
431 11, Jirkov
IČ: 49101927

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – rekonstrukci části propojovacího chodníku mezi ul. Za Zborovskou a ul. Blatenská v rámci investiční akce „Rekonstrukce sídliště Za Zborovskou, 2. etapa – rekonstrukce ulice Za Zborovskou + vnitrobloky, Chomutov“, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 30.7.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
125 640,20,- Kč bez DPH 152 024,64,- Kč vč. DPH	30. 10. 2020

DATA	VYSTAVIL	SPRÁVCE ROZPOČTU	PŘÍKAZCE OPERACE
	[REDAKCE]	[REDAKCE]	[REDAKCE]

430 28 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891

UPOZORNĚNÍ – U ĎAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Stavební rozpočet

Název stavby:		Propojka - ul. Za Zborovskou- Blatenská			Doba výstavby:				Objednatel:		Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov		
Druh stavby:					Začátek výstavby:				Projektant:				
Lokalita:					Konec výstavby:				Zhotovitel:		FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov		
JKSO:					Zpracováno dne:		30.07.2020		Zpracoval:				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)				Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
Cena celkem bez DPH							105 865,00						
11		Přípravné a přidružené práce					0,00	14 627,15	14 627,15		42,35		
1		113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	65,00	45,11	0,00	2 932,15	2 932,15	0,22	14,30	RTS I / 2019	
2		113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	65,00	78,50	0,00	5 102,50	5 102,50	0,24	15,60	RTS I / 2019	
3		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	60,00	96,00	0,00	5 760,00	5 760,00	0,18	11,04	RTS I / 2019	
4		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,00	55,50	0,00	832,50	832,50	0,09	1,41	RTS I / 2019	
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					9 883,71	1 686,29	11 570,00		24,57		
5		564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	65,00	178,00	9 883,71	1 686,29	11 570,00	0,38	24,57	RTS I / 2019	
59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					2 934,75	16 190,25	19 125,00		5,54		
6		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	75,00	255,00	2 934,75	16 190,25	19 125,00	0,07	5,54	RTS I / 2019	
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					7 885,50	8 714,50	16 600,00		9,40		
7		917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	50,00	332,00	7 885,50	8 714,50	16 600,00	0,19	9,40	RTS I / 2019	
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					0,00	2 810,85	2 810,85		0,00		
8		979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	60,00	35,30	0,00	2 118,00	2 118,00	0,00	0,00	RTS I / 2019	
9		979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	15,00	46,19	0,00	692,85	692,85	0,00		RTS I / 2019	
H22		Komunikace pozemní a letiště					0,00	10 532,11	10 532,11		0,00		
10		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	48,42	217,50	0,00	10 532,11	10 532,11	0,00	0,00	RTS I / 2019	
S		Přesuny sutí					5 127,02	11 260,87	16 387,89		0,00		
11		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	42,35	134,00	0,00	5 674,90	5 674,90	0,00	0,00	RTS I / 2019	
12		979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	42,35	89,40	0,00	3 786,09	3 786,09	0,00	0,00	RTS I / 2019	
13		979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	211,75	8,50	0,00	1 799,88	1 799,88	0,00	0,00	RTS I / 2019	
14	FISAD		Poplatek za skládku - beton	t	26,64	118,00	3 143,52	0,00	3 143,52	0,00	0,00	FISAD	
15	FISAD		Poplatek za skládku - živice	t	14,30	118,00	1 687,40	0,00	1 687,40	0,00	0,00	FISAD	
16	FISAD		Poplatek za skládku - kamenivo	t	1,41	210,00	296,10	0,00	296,10	0,00	0,00	FISAD	
		Ostatní materiál					14 212,00	0,00	14 212,00		8,91		
17		59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	68,00	209,00	14 212,00	0,00	14 212,00	0,13	8,91	RTS I / 2019	

Stavební rozpočet

Název stavby:			Propojka - ul. Za Zborovskou- Blatenská - zemní práce pro metropolitní síť města Chomutov			Doba výstavby:			Objednatel:			Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov		
Druh stavby:						Začátek výstavby:			Projektant:					
Lokalita:						Konec výstavby:			Zhotovitel:			FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov		
JKSO:						Zpracováno dne:			30.07.2020		Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem			
Cena celkem bez DPH							19 775,20							
M46		Zemní práce při montážích					0,00	17 236,80	19 775,20	0,00				
1		460200253RT2	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	38,00	453,60	0,00	17 236,80	17 236,80	0,00	0,00	RTS I / 2019		
2		460560253RT1	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	38,00	66,80	0,00	2 538,40	2 538,40	0,00	0,00	RTS I / 2019		